СОВЕТ
ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.12.2016                                                                                                    № 181

О преобразовании муниципального образования
«Инкинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Инкинского сельского поселения, рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на преобразование муниципального образования «Инкинское сельское поселение» путем объединения с муниципальными образованиями «Копыловское сельское поселение», «Национальное Иванкинское сельское поселение» не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в муниципальное образование «Инкинское сельское поселение» с административным центром в с. Инкино.
2. Рекомендовать Думе Колпашевского района внести в порядке законодательной инициативы в Законодательную думу Томской области проект закона Томской области «О преобразовании муниципальных образований «Инкинское сельское поселение», «Копыловское сельское поселение» и «Национальное Иванкинское сельское поселение».
3. Направить настоящее решение в Думу Колпашевского района.
4. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования "Инкинское сельское поселение": http//inkino.tom.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Инкинского
сельского поселения                                                                 Г.Н. Вариводова